АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.png]

	12.01.2022

	 № 165

О внесении изменений в документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Раменского городского округа Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Московской области от 27.12.2005 № 268/2005-ОЗ
«Об организации транспортного обслуживания населения на территории Московской области», Постановлением администрации Раменского городского округа от 01.09.2020 №7524 «О разработке документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Раменского городского округа Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения в документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Раменского городского округа Московской области, утвержденный постановлением администрации Раменского городского округа от 12.10.2020 №9072, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2.
Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании – газете «Родник».

3.
Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ (Белкина С.В.) разместить настоящее Постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
Глава
Раменского городского округа                                                                      В.В. Неволин
А.В. Храпов

8(926)764-27-14